Contratação de empresa especializada em agenciamento de
viagens  nacionais,  compreendendo  os  serviços  de  emissão,
remarcação e cancelamento de passagens aéreas,  válido por 12
meses,  a  ser  utilizado  de  acordo  com  a  demanda  da  Câmara
Municipal de Santana do Seridó/RN.
VALOR:  R$ 61.000,00  (sessenta  e  um mil  reais)  com 100% de
desconto sobre o serviço de agenciamento de viagens (RAV).

MUNICIPIO DE SANTANA DO SERIDO, em Santana do Seridó, 28
de agosto de 2025.
Presidente: IVAN DANTAS DE SOUZA
Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ
Contrata: